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Vali Tülay Baydar Bilgihan, dün sabah 
Burdur’da görev yapan basın mensupla-
rıyla Bakibey Konağı’nda düzenlenen 
kahvaltıda bir araya geldi. Daire müdür-
lerinin de katıldığı toplantıda Burdur’un 
güvenliği, tanıtımı, kültürel ve sportif 
etkinlikleri ile devam eden yatırım 
projeleri üzerine kapsamlı değerlendir-
meler yapıldı.

Vali Bilgihan, Burdur’un tarihi ve 
doğal değerlerini daha görünür kılmak 
için her ay en az bir tanıtım etkinliği 
planladıklarını belirtti. Yörük Şenliği ve 
İnsuyu Mağarası çevresinde yapılan 

çalışmaların ardından, antik kentlerde de 
benzer organizasyonlar hedefleniyor. 
Ayrıca, Salda Gölü, Karacaören Barajı ve 
lavanta-gül bahçelerini kapsayan triatlon 
ile balon uçuşlarını içeren büyük bir 
etkinliğin hazırlıkları da sürüyor.

Göreve geldiğinden bu yana 60’tan 
fazla köyü ziyaret ettiğini aktaran Vali 
Bilgihan, vatandaşların ilgisinin kendileri-
ni motive ettiğini vurguladı. “Devlet her 
zaman vatandaşının yanındadır” diyen 
Bilgihan, hem kırsal kalkınma hem de 
şehirde kültür ve sporun gelişmesi için 
çalışmaların artarak devam edeceğini 
ifade etti.
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Vali
Bilgihan 
açıkladı

BURDUR’DA HER AY 
BİR TANITIM ETKİNLİĞİ

“Her Ay Bir Kültürel 
Tanıtım Etkinliği 

Hedefliyoruz”

“Triatlon ve Balon 
Uçuşlarıyla Renkli 

Bir Etkinlik Geliyor”

60'tan Fazla Köye 
Ziyaret: “Devlet Her 
Zaman Yanınızda”

“Kültür, Spor ve 
Tanıtım Aynı 

Çatıda Buluşacak”

Burdur, Bu Yazı Renkli Geçirecek...

 “Resmî ilan 
desteğinden 
yararlanın”

BİK Genel Müdürü
Erkılınç’tan

dijital medyaya çağrı:

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel 
Müdürü Cavit Erkılınç, dijital yayıncılı-
ğın gelişimini desteklemek amacıyla 
önemli mesajlar verdi. 

Malatya’da düzenlenen bölge 
toplantısında konuşan Erkılınç, ziyaretçi 
trafiği başta olmak üzere mevzuatta yer 
alan kriterleri karşılayabilecek çok sayıda 
internet haber sitesi bulunduğuna dikkat 
çekerek, nitelikli dĳital yayınları Kuru-
mun paydaşı olmaya davet etti. “Resmî 
ilan ve reklam ekosistemine dâhil olmak 
yayınlarımız için en büyük güvencedir” 
diyen Erkılınç, özellikle müstakil internet 
haber sitelerinin gösterdiği başarıya da 
vurgu yaptı.

Burdur’da 19 Mayıs coşkusu 
Gençlik Haftası etkinlikle-
riyle başladı.

Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı 
kapsamında düzenlenen 
hafta boyunca gençleri 
buluşturacak birçok etkinli-
ğin ilk adımı, geçtiğimiz 
Perşembe günü yürüyüş ve 
konser programıyla atıldı.

Burdur Valiliği’nin 
koordinesinde, Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü ile İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü iş 
birliğinde gerçekleşen açılış 
programı, gençlerin yüksek 
enerjisi ve sahnedeki perfor-
manslarıyla izleyenlere unu- 
tulmaz bir gece yaşattı.

TÜİK’e 
göre Türkiye’de 
2024’te 937 bin 
559 bebek 
doğdu. Doğur-
ganlık oranı 
1,48’e düşerek 
yenilenme 
sınırının altına 
indi.

“Vatandaş bozuk 
yolda zorlanıyor”

AK Parti Burdur İl Başkanı 
Özboyacı’dan otopark 
yoluna asfalt talebi: 

Burdur’un gençleri, 
HEM YÜRÜDÜ,

HEM SÖYLEDİ...
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■ KADRİYE ÇETİN

Antalya’da 20. Burdurlular 
Gecesi 24 Mayıs’ta Do- 
kuma Park’ta gerçekleşti-
rilecek.

Antalya’da geleneksel 
hale gelen “Burdurlular 
Gecesi ve Pilav Şöleni” bu 
yıl 20. kez düzenleniyor. 24 
Mayıs 2025 Cumartesi gü- 
nü saat 19.00’da Dokuma 
Park’ta gerçekleşecek olan 
etkinlik, Burdur kültürünü 
yaşatmayı ve hemşehrileri 
bir araya getirmeyi hedefli-
yor.

Burdurlular Derneği 
Başkanı Hüseyin Yama-
cı’nın öncülüğünde dü- 
zenlenen geceye, Türk halk 

müziğinin sevilen isimle-
rinden Mehmet Koparan 
ve Melek Yıldız sahne 
alacak.

 Ayrıca İsmail Baha ve 
Sürelsan Konservatuvarı 
THM Orkestrası da kon- 
serleriyle geceye renk 
katacak. Etkinlikte halk 
oyunları gösterileri ve  ve 
pilav ikramı da yapılacak.

Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, Konyaaltı 
Belediyesi, Kepez Beledi-
yesi ve çeşitli sponsorların 
destek verdiği bu özel 
gece, Antalya’da yaşayan 
Burdurluların kültürel 
birlikteliğini pekiştirecek.

Bazı çevreler şeriatın Ş’sini bile duymak istemiyor-
lar… Dolayısıyla da şeriattan karış karış, adım adım kaçıp 
fersah fersah uzaklaşıyorlar, daha doğrusu kaçmak için ça- 
balıyor, uzaklaşmak için çalışıyor, hattâ debeleniyorlar! 
Nedeni niçini de ‘şeriat gelirse biz rahat rahat içkimizi içe- 
meyeciğimiz-yudumlayamayacağımız, fuhşumuzu yapa- 
mayacağımız, kumarımızı oynayamayacağımız ve benzer 
fiilleri ve günahları işlemeyeceğimiz gibi; namaza niyaza, 
zekâta, oruca ve benzer ibâdetlere de zorlanırız, falanı 
yapamayız, filana zorlanırız…’ diye düşünüyor, düşünmek-
le de kalmayıp bunu paranoya bile yapıyorlar! Oysa bı- 
rakın Allah’ın (c.c)-İslâm’ın şeriatını, Allah’ın kendisi bile 
kişileri günah işleme konusunda ibâdet yayıp yapma 
konusunda da (hesabını hesap gününde sormak ve ay, 
nısıyla ödettirmek; mükâfâtını ise yine ahirette ve fazlasıy-
la, kat be kat fazla vermek üzere) serbest bırakmış! Amma 
velâkin, bazı insanlar ve yazarlar bunu ya anlamıyorlar ya 
da anlamak istemiyorlar. Dolayısıyla da Şeriatı, daha doğ- 
rusu İslâm Şeriatını haşa öcü gibi görüp gösteriyorlar! 
Bunlardan biri de yani dünya kuruldu kurulalı olsa da bi- 
lindiği kadarıyla bundan tam 1446 yılı önce gelen İslâm 
şeriatından korkanlar kervanına Cumhuriyet Gazetesi Ya- 
zarı Barış Terkoğlu da katılmış olmalı ki; Cumhuriyet’in ya- 
zarları genelde şeriattan korkuyor ve inanan insanları şe- 
riatı getirmeye, lâikliği götürmeye çalışmakla suçluyorlar! 

Bunlardan biri de Barış Terkoğlu ve Terkoğlu, Gazete-
sinin 15 Mayıs 2025 tarihli köşesindeki (Boğaziçi’ndeki 
Şeriat Kalkışmas) başlıklı yazında “Gerçek görünen kadar 
olsaydı, akıl hiçbir perdeyi kaldıramazdı. Ve aslında bu 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

köşede bugün çözüm süreci olacaktı. Gelgelelim Türkiye’nin her 
kritik döneminde tuhaf bir şekilde ortaya çıkan Nurettin Yıldız yine 
belirdi. Kime sorsanız Boğaziçi Üniversitesi’nde olacakları önceden 
söylerdi. Belli ki üniversiteye Yıldız’ı ve destekçisi militanları ça- 
ğıranlar, onlara laikliği karşı şeriat sloganları attıranlarda bunu 
istedi.

Öyleyse görünenin ötesini konuşalım.
Aslında halk onu provakatif açıklamalarıyla tanıyor. “6 yaşın-

daki çocuk evlenebilir”. “7 yaşında bir kız çocuğu ve 25 yaşında ve 
erkek nikâhlanabilir”. Çalışan kadın fuhşa hazırlık yapan sürece 
destek oluyor”. “Kız çocukları cehennem kadar risktir”. “Demokrasi 
kafir işidir.” “Kadınlar kocalarından dayak yedikleri için şükretmeli”. 
“Bir apartmanın giriş katından 8. Katına kadar çıkacak olan asansör 
halvet ortamı oluşturur”. ”Yatak da geçirilen her boş dakika, şehvete 
doğru kaymış bir dakikadır”. “Baharatlı yiyecekler, aşırı et tüketimi 
cinsel şehvete uyaracak gazlı, kahve gibi, çay gibi, kakaolu içecekler 
bunlar şehvet uyandırıcı şeylerdir.

 Barış “Nurettin Yıldız arkasına militanı alın Boğaziçi’ne gelmesi, 
kalabalık grubun Boğaziçi’nde eli kolu sallayarak Bogaziçi’nde 
laikliğe karşı ‘’yaşasın şeriat” sloganları atarak kalkışma da bulun-
ması, bunu hiç kimsenin müdahale etmemesi, büyüyen olayların 
sonunda protestocu 97 öğrencinin gözaltına alınması… 19-20 yaşın-
daki öğrencileri dövmek hapsetmek kolay, haberi göründüğü haliyle 
okuyup geçmekte. Ancak Lozan’dı, 1924’tü, Anayasaydı derken; 
zamanlaması manidar” görünen bu provokasyonla, birileri sanki 
bütün ülkeye bir masaj vermeye çalışıyor gibi…”

DÜNYA DA ‘ŞERİATLA YÖNETİLEN’ TEK DEVLET
EMPERYALİST DESTEKLİ SİYONİST İSRAİL! AMA
BUNU YA BİLMİYORLAR YA DA SİYONİZMİN NE
YAPMAK İSTEDİĞİNİ… AN-LA-YA-MI-YOR-LAR!!

Yukarıdaki ara başlığımda da vurgulamaya çalıştığım gibi, 
şeriat, daha doğrusu İslâm Şeriatı korkulacak, dolayısıyla da engel-
lenecek bir şey değil… Çünkü, Cenab-ı Hakk (c.c) Kur’an-ı Kerîmin-
de ve Sa� Sûresin de “Onlar Allah’ın nurunu ağızlarıyla (bugün ise 
yazıları vesaireleriyle!) söndürmek istiyorlar. Oysa küfre sapanlar hoş 
görmeseler-istemeseler bile Allah kendi nurunu tamamlayıcıdır ve 
tamamlayacaktır da…” buyruluyor! Amma velâkin, Kur’an’dan 
bîhaber, Allah(c.c)’tan korkusu ya da  sevgisi, sünnetten bilgisi ve 
Peygamber (sav) sevdalısı olmayanlar; Nurettin Yıldız’ların falanla-
rın filanların doğru ya da yanlış açıklamalarından veya yorumların-
dan anlamlar çıkarıyorlar! Dolayısıyla da şeriatı, eşittir Müslümanlı-
ğı veya İslâmiyeti günahkârları taşlamadan, hırsızların ellerine ya 

da kollarını kesmeden ve kadınların çarşaf giymesinden ibâret 
sayıyor veya öyle sanıyorlar! Daha da beteri, şeriatçıların(!), kendi-
leri gibi olan din cahillerini, isyankârları ya da günahkârları asıp 
kesmesinden korkuyor ve duru beyinleri bulandırıp kılıç Müslü-
manlarının kafalarını karıştırıyorlar… Ve şu anda dünya da tahrif 
edilmiş Tevrat Kitabıyla bozulmuş Musevi şeriatıyla yönetilen tek 
ülke olduğunu ya bilmiyorlar ya bilmek istemiyorlar ya da İslâm’ın 
gelmesiyle yürürlükten kalkan Mûsevîlik Dinine inanıp sapık Avan-
gelistlere veya arzı mevut hastası ve Filistin’i aylardır yakıp yıkan, 
taş üstünde taş, omuz üstünde baş bırakmayan, katil, katliamcı, 
soykırımcı ve Siyonist Netanyahu’nun değirmenine su taşıyorlar!

Velhâsıl-ı kelâm; Allah (c.c) günahkârların cezalarının kesilme-
sini ihmal etmez, imhal eder! Yani günahlarından pişman olmaları 
ve tövbe istiğfar da bulunmalarını arzular-murat eder ve hemen 
cezalarını vermez! Ki, Yaradan, günah işleyen kullarının cezalarını 
ânında verecek olsaydı, dünya da insan sayısı ‘yok’ denecek kadar 
azaldığı gibi, Ebucehil, Firavun, Nemrut ve benzer durumda olan 
kâfirler Ebu Bekir gibi birer Müslüman olurlardı, ancak o zamanda 
sırrı esrar bozulurdu!

Hülâsâ-i netice; ‘Barış Terkoğlu ve O’nun gibi inanıp O’nun gibi 
düşünen kişiler, yazarlar ve çizerler, ‘Şeriat ha geldi ha geliyor!’ gibi 
telâşa, dolayısıyla da küfre düşmekten veya küfürlerini artırmaktan, 
panik ve paranoya yapmaktan korkacaklarına; İslâm şeriatının, yani 
İslâm’ın nefsimizden, neslimizden, ülkemizden, İslâm beldelerinden ve 
Müslümanların kalplerinden-gönüllerinden gitmesinden kork- sunlar! 
Çünkü, bu saydıklarım olursa, o zaman kıyâmet kopar ve olan tüm 
insanlara olur!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.  
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ŞERİAT GELİR DİYE KORKMAYIN!!!
ÇÜNKÜ, O GELELİ 1446 YIL OLDU!

GERÇEKTEN KATIKSIZ DİN VE İBÂDET ALLAH’INDIR!
O’NUN DIŞINDA MÂBUTLAR EDİNENLERE İSE ‘BİZ
ONLARA, BİZİ ALLAH’A (c.c) YAKLAŞTIRSIN’ DİYE 

ONLARA İBÂDET EDİYORUZ… 
Zümer Sûresi, Âyet 3

ALLAH KATINDA TEK DİN İSLÂMDIR! 
Âli İmrân, Âyet 19

HALİS OLAN DİN ALLAH’INDIR VE O DİN DE İSLÂMDIR!
KİM İSLÂMDAN BAŞKA BİR DİN ARARSA, ŞUNU BİLSİN 

Kİ, ARADIĞI DİN ONDAN ASLA KABUL EDİLMEYECEKTİR. 
O AHİRETTE DE KAYBEDENLERDEN OLACAKTIR!

Âli İmran 3/85

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Mühendislik-Mimar-

lık Fakültesi’nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı 
kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Elif Sude AĞIRBAŞ

Pilav Şöleni ve 
Türkülerle

Kültür Gecesi

Antalya’da Burdurlular
20. kez buluşuyor
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farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri

■ E. SELCAN TUNCEL

■ KADRİYE ÇETİN
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“Zamane” programında Burdur’un kültürel 
dokusu konuşuldu.

22, 23, 24, 26 ve 27. Dönem Burdur Millet-
vekili Bayram Özçelik, hemşehrimiz Uğur 
Önür’ün hazırlayıp sunduğu TRT Müzik 
ekranlarındaki “Zamane” programına konuk 
oldu.

Programda, Burdur Dernekler Federasyo-
nu’na bağlı Yörkayder Dernek Başkanı ve aynı 
zamanda Türk Hava Kurumu Burdur Şube 
Başkanı olan Alaattin Kalkan ile THK Genç 
Kanatlar Topluluğu da yer aldı. Özçelik, 
Burdurlu gençlerle kültürel dayanışma ve 
geleneksel değerler üzerine keyifli bir sohbet 
gerçekleştirdi.

Osmanlıyı   canlandırma hayali,  Cumhuri-
yet öncesine dönme  hevesi sır değil. Biliyoruz 
onu. 

“Osmanlı torunu,” ya da “Osmanlı çocu-
ğuyum” söylemi  onun dışa vurumu işte.  “Yeni 
Türkiye” deyimi var bir de.

Kasıt “eski Türkiye” aslında  da   çoğu gibi 
“takıyye” var orada da .

Cumhuriyeti ve yeniliklerini içine sindire-
meyenler yapıyor onu. Hoşafı kesilen, konforu 
bozulan din tüccarları özellikle de.

 “Kul” yerine “vatandaş” olmaktan rahatsız 
olan, benzeri zevat .

”Osmanlı” diyor, başka şey demiyor.
(Onun da parlak sayfalarını alıyor, gözde  

padişahlarını sahipleniyor sadece )
“Osmanlı kimin torunuydu” ? bildiği yok.
Biliyor da demiyor ya da. 
Osmanlı varken Türk aydınları yalvarmışlar-

dı “Arnavut”, “Ermeni”, “Sırp”, “Arap” vb. 
unsurlara. 

“Ayrışmayalım, gelin birlikte Osmanlıyım 
diyelim” diye.

Yanaşmamış,  karşı çıkmışlardı ona.
Ne zaman ki “Büyük Türk Milleti” dedi 

Atatürk.
“Türkün unutulmuş medeni vasfı atinin 

ufuklarından yeni bir güneş gibi doğacaktır” 
dedi o büyük Türk, ağız değiştirdiler  ama 
neden sonra. 

Osmanlı da birinin torunuydu  sonuçta.
Vardı soyu sopu onun da. 
Ağaç kovuğundan çıkmadı ya. 
Gizli ya da açık bilir kendi soyunu herkes.
Osmanlı olun yine de, geçmeyin ondan 

öteye siz. 
Bahtiyar Vahapzade'nin dediğini diyoruz 

biz; 
***

“Aslımı neslimi tanıyorum ben
Karışık değilim ki kendimden hürkem
Sen kimsin sen nesin kendin bilirsin
Ben ilk kaynağından Türkoğlu Türkem”. 

***
İkinci Âdem mi ki Osman Gazi?
İkinci Nuh aleyhi selam ya da?
Osman Gazinin torunusun da, neden 

Ertuğrul Gazinin değilsin?
Selçuklu, diğer Türk devletleri ne olacaklar 

arada?
Oğuza, Kayı boyuna uzanan o silsilede seni 

rahatsız eden ne?
 “Arap”, “Acem”, “Arnavut”, “Rum”, 

“Ermeni” hepsi de ağız dolusu diyor adını 
gururla. Kimsenin bir şey dediği yok ona. 

Osmanlının hangi kök üstünde yeşerip dal 
budak sardığı belli.

"Türküm, Oğuz boyundan, onun soyunda-
nım"  demeye engel yok bizde. Onu diyoruz o 
yüzden işte biz de.

Dünya milletleri içinde, ad olarak, gururla. 
Veysel tercüman olmuş o konuda hissiyatı-

mıza; 
 *** 

“Muhabbetin canda haslardan hastır
Avutur Veysel'i bir şen piyestir
Türk adı babamdan bana mirastır
Daha bundan başka adı neyleyim”

Osman ERENALP
osmanerenalp@yahoo.com

KIRK AMBAR
“O S M A N L I”

KİMİN   
T O R U N U?

TRT’de BURDUR RÜZGARI ESTİ!

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı, Burdur Devlet Hastanesi’nin 
arka kısmında yer alan açık otopark 
alanının vatandaşlar tarafından aktif 
şekilde kullanılamadığını belirterek, 
yolun asfaltlanması gerektiğini söyledi.

Başkan Özboyacı, gazetecilere 
yaptığı açıklamada, hastanenin yanında 
yer alan Millet Bahçesi ile entegre bir 
şekilde konumlanan yeni hastane bina- 
sının bölgeye değer kattığını ancak oto- 
park ulaşımında sorunlar yaşandığını 
ifade etti.

Geçen yıla kıyasla hasta sayısında 
önemli bir artış yaşandığını vurgulayan 
Özboyacı, özellikle hastanede anjiyo 

ünitesinin açılmasıyla birlikte çevre ilçe 
ve illerden gelen hasta yoğunluğunun 
arttığını söyledi. Bu durumun araç park 
sorunu yarattığını belirten Özboyacı, 
araçların şu anda gelişigüzel park 
edildiğine dikkat çekti.

Hastanenin arka kısmında inşaat 
sırasında yapılan açık otopark alanının 
mevcut olduğunu söyleyen Özboyacı, 
“Bu otoparka ulaşım var, yaya girişi de 
mevcut ancak vatandaşlar, bozuk yol 
nedeniyle burayı kullanmakta zorlanıyor. 
Burası belediyeye ait bir yol. İmar 
planında çevre yolu olarak geçiyor ve 
sanayiye kadar bağlanabilecek bir yol. 
Bir kısmı stabilize olarak hazırlandı, 

teşekkür ediyoruz. Ancak bu yolun 
asfaltlanmasıyla vatandaşların otoparkı 
daha rahat kullanabileceğini düşünüyo-
ruz.” dedi.

Otopark alanının hastane binasının 
alt tarafında yer aldığını belirten Özbo-
yacı, vatandaşların hem hastane içinden 
hem de ana yoldan otoparka ulaşabildik-
lerini ifade etti. Burdur Belediyesi’nden 
bu alanın asfaltlanması konusunda 
talepte bulunduklarını söyleyen Özboya-
cı, “Vatandaşlarımızdan çok fazla soru 
geliyor. Bazı doğrular halk arasında 
söylenmiyor. Biz de bu açıklamalarla 
doğruları aktarmak istedik.” diye 
konuştu.

“Vatandaş bozuk yolda zorlanıyor”

AK Parti Burdur İl Başkanı 
Özboyacı’dan otopark 
yoluna asfalt talebi: 
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Basın İlan 
Kurumu (BİK) 
Genel Müdürü 
Cavit Erkılınç, 
ülke genelinde 
ziyaretçi trafik 
sayıları başta 
olmak üzere 
mevzuatta yer 
alan kriterleri 
karşılayabilecek 
çok sayıda haber 
sitesi bulunduğu-

nu belirterek, nitelikli dijital yayınları Kurumun paydaşı 
olmaya, resmî ilan ve reklam desteğinden yararlanmaya 
davet etti.

BİK Genel Müdürü Cavit Erkılınç, Malatya, Adıyaman, 
Elazığ, Sivas ve Tunceli’de Kurum görev alanında bulunan 
gazete ve internet haber sitesi temsilcileriyle bölge toplantı-
sında bir araya geldi.

Malatya Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen 
toplantıda Genel Müdür Erkılınç, bölgede 25 gazete ile 20 
internet haber sitesinin resmî ilan ve reklam yayımladığını, 1 
gazete ve 1 internet haber sitesinin de bekleme süresinde 
bulunduğunu söyledi. Erkılınç, 2025 yılının ilk 3 ayında 
Malatya Bölge Müdürlüğüne bağlı yayınlara 35 milyon 977 
bin TL’si resmî ilan, 253 bin 265 TL’si reklam olmak üzere 
toplam 36 milyon 230 bin 265 lira tutarında devlet desteği 
sağlandığı bilgisini paylaştı.

Son 3 yıl içinde bölgeye dördüncü kez ziyarette bulunul-
duğunu ve özellikle 6 Şubat 2023 depremlerinden etkilenen 
yayınlara ayrı bir önem verildiğini vurgulayan Erkılınç, “Yüce 
Allah, ülkemizi ve milletimizi her türlü felaketten korusun. Hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza bir kez daha rahmet diliyorum. Kahra-
manmaraş merkezli depremler 10-11 şehirde etkisini gösterse de 
özellikle Malatya, Adıyaman ve Hatay’ı içine alan hat boyunca çok 
yıkıcı oldu. Süreli yayınlarımız faaliyetlerini uzun süre ortak 
alanlarda ve prefabrik yapılarda sürdürmek zorunda kaldı, halen bu 
durumda olan yayınlarımız var. Kurum olarak depremin ilk 
gününden itibaren yaptıklarımızı burada ifade etmeyeceğim çünkü 
şahidi sizlersiniz. Adana’da kamuoyuyla paylaştığım düşüncemizi 
bir kez daha hazır sizleri bulmuşken ifade etmek isterim. 4 ilimize 
ilişkin alınan ve Haziran ayı sonunda bitecek olan kolaylaştırıcı 
tedbirlerin yıl sonuna kadar uzatılmasını öngören teklifimizi 
Yönetim Kurulumuzun gündemine getireceğiz. Umuyorum ki 
Yönetim Kurulumuz bu teklifi olumlu bularak karara bağlayacaktır. 
Diğer taraftan yayınlarımızın mevzuattan çok uzaklaşmamasını da 
arzuluyoruz. Belki kademeli geçiş söz konusu olabilir, konuyu kendi 
içimizde uzun uzadıya değerlendireceğiz” dedi.

“Sorumluluklarda deprem bahane olmamalı”
Yaşanan depremin sonuçlarının yakinen bilindiğini, 

bölgedeki yayınların öncelenmesine ve korunmasına devam 
edileceğini belirten Erkılınç, kolaylaştırıcı tedbirlere rağmen 
yayınların özgün ve nitelikli haber azlığı veya beyan sistemi-
ne girilmesi gereken bilgilerin girilmemesi gibi konularda 
deprem bahanesinin makul görülemeyeceğinin altını çizdi.

Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği’ne dair bazı değişik-
lik önerileri üzerinde çalışıldığını ve yaz sonunda toplana-
cak Genel Kurul’un gündemine getirmeyi planladıklarını 
aktaran Erkılınç, yaz aylarında duyurulacak dĳital iletişim 
formu aracılığıyla ülke genelindeki yayınların görüşlerinin 
alınacağını, katılımcılık ve şeffaflık adına bunun bir ilk 
olacağını kaydetti.

“Yayınlarımız geçen
2 yılı adeta heba etti”

Yapılan kanun değişikliği ile internet haber sitelerinin 
süreli yayın kapsamına alınmasının mesleğin devamlılığı 
açısından hayati önemde olduğunun altını çizen Erkılınç, 
resmî ilan yayımlama hakkına sahip gazetelere tanınan 
birçok kolaylığa rağmen dĳital yayıncılıkta arzu edilen 
seviyeye gelinemediğini vurguladı.

Erkılınç, şöyle devam etti:
“Girişimlerimiz sayesinde internet haber siteleri için ikinci 

bir resmî ilan ve reklam ekosistemi kuruldu. Bu mecrada çalışanla-
rın özlük haklarına ilişkin yıllardır süren sorunlar giderildi. İlk 6 
ay boyunca asgari trafik şartlarına yönelik uygulama yapmadan 
resmî ilan ve reklam desteği sunduk. İstedik ki yayınlarımız bu 
sürede kazandıklarını dijital alt yapı yatırımlarında kullansın, 
cihazlarını yenilesin, dijital mecralara uygun donanımları satın 
alsın, insan kaynağını güçlendirsin. Ne yazık ki bunları yapan 
yayınların sayısı da bir elin parmaklarını geçmedi.  Geride 
bıraktığımız 2 yıl adeta heba edildi. Basılı gazeteciliğin geleceğine 
dair tartışmaların yapıldığı, ölüm yılına ilişkin tahminlerin dile 
getirildiği bir dönemde ayağınıza gelen tarihi fırsatı elinizle 
ittiğinizi görmek bizleri derinden üzüyor. Bot trafik sağlayanlara 
harcanan para, BİK Analik’i manipüle etmeye ayrılan zaman, 
nitelikli yayıncılık hedefiyle yürütülecek çalışmalara ayrılsaydı 
bugün çok daha farklı şeyleri konuşuyor olurduk. Yine de zararın 
neresinden dönülürse kârdır gözüyle bakıyor ve samimi bir 
gayretle internet haber sitelerinizi ayağa kaldırmanızı bekliyoruz.”

“Müstakil internet haber siteleri daha başarılı”
Ülke genelinde kendisini “haber” kategorisinde tanım-

layan 10 binin üzerinde internet haber sitesi bulunduğunu, 
bin kadarına nitelikli denilebileceğini söyleyen Erkılınç, 
basılı gazetecilikteki olumsuz alışkanlıkların internet 
sitelerinde devam etmemesine yönelik uyarıların dikkate 
alınmaması nedeniyle gazetelere ait haber sitelerinin mevzu-

ata uymakta ve asgari şartları taşımada büyük zorluklar 
yaşadığını kaydetti.

Haber yayıncılığına gazetesi olmadan sadece dĳital 
mecra üzerinden başlayan internet haber sitelerinin kazan-
dıkları tecrübe nedeniyle çok daha başarılı olduğunu 
gözlemlediklerini belirten Erkılınç, “Sadece internet haber 
sitesi olanlar, her şeyden önce okur ne istiyor, hangi konulara ilgi 
duyuyor çok iyi biliyor. Habere ulaşma ve yayımlama kabiliyetleri 
çok yüksek. Ayrıca Kurumumuz görev alanına girinceye kadar 
ekonomik olarak ayakta kalmayı ve kendi yağlarıyla kavrulmayı 
öğrenmişler. Bu durumdaki müstakil internet haber siteleri 
taşıdıkları bu avantajla özellikle ziyaretçi trafik şartlarını sağlama-
da ve mevzuatımıza uyumda neredeyse hiç zorlanmadılar. Kuru-
mumuz 10 yılı aşkın süredir gazetelerimizi kuracakları internet 
sitesi için ek gösterge verip ardından zorunlu hale getirerek dijital 
yayıncılığa teşvik etti. Geriye doğru arşivleri açıp bakarsanız 
sürekli olarak dijital yayıncılığa yapılan vurgu ve çağrıları 
görürsünüz. Geleceğin dijital mecralarda olduğu sürekli dile 
getirildi. Nedense zamanın ruhunu okuyamayan gazetelerimiz 
bugün mevzuatımız karşısında en çok zorlanan kesim oldu” 
değerlendirmesinde bulundu.

“Kurumun paydaşı olmak en büyük güvencedir”
Başvuruların alınmaya başlandığı 2023 yılından bugüne 

kadar 500’e yakın internet haber sitesinin Kurum görev 
alanına girmek üzere müracaat ettiğini aktaran Erkılınç, 
bugün itibarıyla resmî ilan ve reklam yayımlayan internet 
haber sitesi sayısının 350 ila 400 arasında gidip geldiğini 
söyledi.

Erkılınç, “500 siteden 100 kadarı mevzuata uymakta zorlan-
dıkları gerekçesiyle resmî ilan haklarından feragat ettiler. Geriye 
kalan sitelerimizin bir kısmının da dönemsel olarak şartları 
taşıyamadıkları için zaman zaman ilan akışları duruyor. 300 haber 
sitesi ise sistemini tamamen kurmuş durumda, aksatmadan ilan ve 
reklam yayımlamaya devam ediyor. 100 civarında internet sitesi 
fasılalarla resmî ilan ve reklam yayımlıyor. 400 kadar da sadece 
resmî reklam yayımlayan haber sitemiz bulunuyor. Sahadaki 
araştırmalarımız gösteriyor ki bugüne kadar Kurumumuza hiç 
müracaat etmemiş 200’a yakın internet haber sitesi, asgari trafik 
başta olmak üzere mevzuatımızın birçok şartını karşılayabilecek 
veya başarabilecek durumda. Başvurmama gerekçeleri ise fikir işçisi 
kadrosu kurmak istememeleri. Bir öngörüde daha bulunarak ileride 
sıkıntı yaşamamaları için bu haber sitelerimizi Kurum görev 
alanına girmeye ve paydaşımız olmaya davet ediyorum. Resmî ilan 
ve reklam ekosistemine dâhil olmak yayınlarımız için en büyük 
güvencedir, özellikle vurgulamak istiyorum” diye konuştu.

Genel Müdür Yardımcısı Oğuz Akçakoca ve Malatya 
Bölge Müdürü Haşim Poyraz’ın da hazır bulunduğu toplan-
tı, görüşlerin alınması ve soruların cevaplandırılmasıyla 
sona erdi.
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 “Resmî ilan desteğinden yararlanın”
Basın İlan Kurumu'ndan dijital medyaya çağrı:

■ BİK BASIN

✒ Basın İlan Kurumu (BİK) Genel 
Müdürü Cavit Erkılınç, dijital yayıncılı-
ğın gelişimini desteklemek amacıyla 
önemli mesajlar verdi. Malatya’da 
düzenlenen bölge toplantısında konu-
şan Erkılınç, ziyaretçi trafiği başta 
olmak üzere mevzuatta yer alan kriter-
leri karşılayabilecek çok sayıda internet 
haber sitesi bulunduğuna dikkat çeke-
rek, nitelikli dijital yayınları Kurumun 
paydaşı olmaya davet etti. “Resmî ilan 
ve reklam ekosistemine dâhil olmak 
yayınlarımız için en büyük güvencedir” 
diyen Erkılınç, özellikle müstakil inter-
net haber sitelerinin gösterdiği başarı-
ya da vurgu yaptı.



■ ŞADİYE ÜNAL

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Burdur’un 
zengin kültürel mirasına dikkat çekerek bu 
potansiyeli daha görünür hale getirmek 
istediklerini vurguladı. 

Her ay en az bir tanıtım etkinliği 
planladıklarını belirten Bilgihan, “Geçtiği-
miz Yörük Şenliği bu anlamda çok başarı-
lıydı. ‘Bu işler böyle yapılır’ dedirten bir 

organizasyon oldu. İnsuyu Mağarası 
çevresini de tanıtıma kazandırdık. Şimdi 
hedefimiz, antik kentler ve ören yerlerinde 
benzer programlar düzenlemek” dedi.

Triatlon ve Balon Uçuşlarıyla 
Renkli Bir Etkinlik Geliyor

Vali Bilgihan, 30 Mayıs - 1 Haziran 
tarihleri arasında Salda Gölü, Karakent 

Köyü’ndeki lavanta ve gül bahçeleri ile 
Bucak Karacaören Barajı’nı kapsayan 
büyük bir triatlon organizasyonu planladık-
larını açıkladı. 

Etkinlik kapsamında balon uçuşlarının 
da gerçekleştirileceğini söyleyen Bilgihan, 
yaz döneminin en büyük organizasyonunun 
ise 27 Temmuz’da yapılmasının planlandığı-
nı belirtti.

Kültür, Spor ve Tanıtım 
Aynı Çatıda Buluşacak

Vali Tülay Baydar Bilgihan’ın liderli-
ğinde Burdur, önümüzdeki aylarda hem 
kültürel hem de sportif etkinliklerle adından 
söz ettirecek. 

Planlanan projelerle birlikte şehrin 
tarihi ve doğal zenginliklerinin daha geniş 
kitlelere tanıtılması hedefleniyor.
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19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
kapsamında düzenlenen Gençlik Haftası etkinlikleri, 
geçtiğimiz Perşembe günü Burdur Valiliği koordine-
sinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleştirilen 
yürüyüş ve konser programıyla başladı.

Hafta boyunca sürecek etkinliklerin açılışında 
düzenlenen yürüyüşün ardından gençler tarafından 
sahnelenen konser programı büyük beğeni topladı. 
Sahne performanslarıyla profesyonel sanatçıları 
aratmayan gençler, dinleyicilere hem unutulmaz bir 
gece yaşattı hem de akranlarına ilham kaynağı oldular.

Gençlerin enerjisi ve DJ Evren Kaya’nın ritmiyle 
renklenen gece, izleyenlere keyifli anlar yaşattı. Coşku 
dolu görüntülere sahne olan program, Gençlik Hafta-
sı’nın ruhuna yakışır bir şekilde başladı.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Burdur’da 
görev yapan basın mensuplarıyla dün 
sabah Bakibey Konağı’nda düzenlenen 
kahvaltıda bir araya geldi. Daire müdürle-
rinin de katıldığı buluşmada, Burdur’un 
güvenlik durumu, kültürel etkinlikler, 
tanıtım faaliyetleri ve yatırım projeleri 
masaya yatırıldı.

“Her Ay Bir Kültürel Tanıtım 
Etkinliği Hedefliyoruz”

Toplantıda konuşan Vali Baydar 
Bilgihan, Burdur’un zengin kültürel 
mirasına dikkat çekerek bu potansiyeli 
daha görünür hale getirmek istediklerini 

vurguladı. Her ay en az bir tanıtım etkinliği 
planladıklarını belirten Bilgihan, “Geçtiği-
miz Yörük Şenliği bu anlamda çok başarı-
lıydı. ‘Bu işler böyle yapılır’ dedirten bir 
organizasyon oldu. İnsuyu Mağarası 
çevresini de tanıtıma kazandırdık. Şimdi 
hedefimiz, antik kentler ve ören yerlerinde 
benzer programlar düzenlemek” dedi.

Triatlon ve Balon Uçuşlarıyla 
Renkli Bir Etkinlik Geliyor

Vali Bilgihan, 30 Mayıs - 1 Haziran 
tarihleri arasında Salda Gölü, Karakent 
Köyü’ndeki lavanta ve gül bahçeleri ile 
Bucak Karacaören Barajı’nı kapsayan 

büyük bir triatlon organizasyonu planla-
dıklarını açıkladı. Etkinlik kapsamında 
balon uçuşlarının da gerçekleştirileceğini 
söyleyen Bilgihan, yaz döneminin en 
büyük organizasyonunun ise 27 
Temmuz’da yapılmasının planlandığını 
belirtti.

60'tan Fazla Köye Ziyaret: 
“Devlet Her Zaman Yanınızda”

Göreve başladığı günden bu yana 
60’tan fazla köyü ziyaret ettiğini belirten 
Vali Bilgihan, vatandaşlardan gördükleri 
ilgi ve samimiyetin kendilerini çok mutlu 
ettiğini ifade etti. “Burdur güvenli, huzurlu 

ve sıcak bir şehir. Nüfusu azalan köyleri-
miz olsa da devletimiz her koşulda vatan-
daşının yanındadır” diyerek kamu hizmet-
lerinin kesintisiz sürdüğünü vurguladı.

Kültür, Spor ve Tanıtım 
Aynı Çatıda Buluşacak

Vali Tülay Baydar Bilgihan’ın liderli-
ğinde Burdur, önümüzdeki aylarda hem 
kültürel hem de sportif etkinliklerle 
adından söz ettirecek. Planlanan projelerle 
birlikte şehrin tarihi ve doğal zenginlikleri-
nin daha geniş kitlelere tanıtılması hedefle-
niyor.

■ VALİLİK BASIN

GÜNDEM

VALİ 
BİLGİHAN
 AÇIKLADI

BURDUR’DA HER AY
BİR TANITIM ETKİNLİĞİ

BURDUR’DA HER AY
BİR TANITIM ETKİNLİĞİ

“Burdur’un kültürel gücünü daha görünür hale getirmek istiyoruz...”

Vali Tülay Baydar Bilgihan, kentte görev yapan gazetecilerle Bakibey Konağı’nda düzenlenen kahvaltı programında bir araya geldi. Samimi bir atmosferde gerçek-
leşen buluşmada Burdur’un güvenlik durumu, kültürel etkinlikleri, tanıtım faaliyetleri ve yatırım projeleri konuşuldu. Vali Bilgihan, şehirde her ay bir kültürel 
tanıtım etkinliği yapmayı hedeflediklerini belirterek, Burdur’un tarihi ve doğal güzelliklerinin daha görünür hale gelmesi için çalışmalara hız verdiklerini söyledi.

Profesyonelleri 
aratmadılar!..

Burdur’un gençleri, hem yürüdü hem söyledi

KÜLTÜR - SANAT


